?  PAG. H 11
B 234
Frese per copiatura per materiali non ferrosi
Copy milling cutters for non ferrous material
Kopierfräser für nichteiserne materialien
Fraises à copier pour materiaux pas ferroux
(mm)
kg Nm
ISO
6462ART. ØD M Ød ØD1 H h L ß Z CH
S9002-6W-016-02-11 16 – 16 – 80 8 30 35° 2 – 0,10 1÷1,2 – 11T2.. 122545 5607
S9002-6W-020-02-11 20 – 20 – 85 8 35 26° 2 – 0,15 1÷1,2 – 11T2.. 12254P 5607P
S9002-6W-025-03-11 25 – 25 – 90 8 35 19,5° 3 – 0,25 1÷1,2 –
S9002-9W-016-02-11 16 8 8,5 12,7 52 8 35 35° 2 10 0,03 1÷1,2 – 11T2.. 122545 5607
S9002-9W-020-02-11 20 10 10,5 17,7 54 8 35 26° 2 15 0,05 1÷1,2 – 11T2.. 12254P 5607P
S9002-9W-025-03-11 25 12 12,5 20,7 57 8 35 19,5° 3 17 0,07 1÷1,2 –
S9002-6W...-11 Ø 16-25 S9002-9W...-11 Ø 16-25 VDKT
11T2..
.K57P  γp +10° γp +10°
γf -8°/-11° γf -8°/-11°

ØD
ae
ae/D  0,5-1 0,2 0,1 0,05 0,02
50-100% 20% 10% 5% 2%
 1 1,1 1,2 1,3 1,5Kae
?  PAG. H 11
B 236
Frese per copiatura per materiali non ferrosi
Copy milling cutters for non ferrous material
Kopierfräser für nichteiserne materialien
Fraises à copier pour materiaux pas ferroux
(mm)
kg Nm
ISO
6462ART. ØD M Ød ØD1 H h L ß Z CH
S9002-8W-042-03-22 42 – 16 – 55 15 – 23° 3 – 0,20 4÷5 A 2205.. 124511P 5620P VBSF08L
S9002-8W-052-03-22 52 – 22 – 55 15 – 17° 3 – 0,35 4÷5 A 2205.. 124511P 5620P VBSF10
S9002-8W-066-04-22 66 – 27 – 56 15 – 12,5° 4 – 0,55 4÷5 A 2205.. 124511P 5620P VBSF12
S9002-8W-080-04-22   New 80 – 27 – 56 15 – 10° 4 – 0,95 4÷5 A
S9002-9W-032-02-22 32 16 17 29 71 15 47 35° 2 24 0,15 4÷5 – 2205.. 124511P 5620P –
S9002-9W-042-03-22 42 16 17 29 71 15 47 23° 3 24 0,20 4÷5 –
S9002-8W...-22 Ø 42-80 S9002-9W...-22 Ø 32-42 VCKT
2205..
.CZ57P  γp 0° γp 0°
γf -2,5°/-6° γf -5°/-6°